Karta danych technicznych
produktu

Parametry

AF1VA618
Sruba i podktadka M6x18

L4

A

Parametry uzupetniajgce
Wersja urzgdzenia

Parametry podstawowe

Kategoria akcesoriow / Akcesoria montazowe

czesci oddzielnych

llo$¢ sztuk w zestawie Zestaw 100 szt.

Element rozrusznika
gwiazda trojkat

1/4 obrotowa ankretka zatraskowa i potrzebne sruby
Sruba z podktadkg uwigziong

Dla zestawienia

Mocowanie mechamizmu

Sruby

Montaz tba
Gwint ISO

M6 x 18
M6

Moc silnika w kW

15 KW
200 KW
250 KW
280 KW
315 KW
4 KW
5,5 KW
55 KW
7,5 KW
11 KW
110 KW
132 KW
100 KW
147 KW
22 KW
220 KW
25 KW
59 KW
75 KW
90 KW
18,5 KW
37 KW
160 KW
185 KW
30 KW
375 KW
63 kW

Rodzaj rozrusznika

Rozruszniki gwiazda trojkat

Podstawa montazowa

Kombinacja szyny AM1-ED
Szyna Omega AM1-DE
Szyna Omega AM1-DP
Asymetryczna szyna DZ5-MB
Szyna z nacieciem AM1-EC

llo$¢ urzadzen 12

2

8

15
Zgodnos¢ produktu Do stupkéw AM3-EC
Montaz produktu Szyna

Ptyta montazowa
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Dokumentacja ta nie jest przeznaczona do spetniania roli substytucyjnej i nie moze by¢ rowniez stosowana do okreslenia przydatnosci i niezawodnosci tych produktéw dla konkretnych aplikacji uzytkownika.

Kazdy uzytkownik lub integrator musi wykona¢ odpowiednig i petng analize ryzyka, oceneg a takze testy produktéw w odniesieniu do odpowiedniego, okreslonego zastosowania lub uzycia.

Schneider Electric Industries SAS ani zadna z jego firm stowarzyszonych lub zaleznych nie ponosi odpowiedzialnos$ci za niewtasciwe uzycie przedstawionych tutaj informacji.

Informacje dostarczone w niniejszej dokumentaciji zawierajg ogéine opisy i/lub parametréw technicznych przedstawianych produktow.



Masa produktu 0,006 Kg
0,005 kg
Ksztalt tba Sruby Szesciokatny z rowkiem
Blokada mechaniczna gwiazda trojkat Bez
Dtugos$c¢ gwintowana 18 mm
Osprzet dostarczany w dostawie Podktadka
Jednostka opakowania
Jednostka miary opakowania 1 PCE
llos¢ jednostek w opakowaniu 1 1
Wysokos$¢ opakowania 1 1,000 cm
Szeroko$¢ opakowania 1 1,000 cm
Dtugos¢ opakowania 1 2,500 cm
Waga opakowania 1 6,000 g
Jednostka miary opakowania 2 BB1
llos¢ jednostek w opakowaniu 2 100
Wysokos¢ opakowania 2 2,000 cm
Szeroko$¢ opakowania 2 11,000 cm
Dtugo$c¢ opakowania 2 14,500 cm
Waga opakowania 2 619,000 g
Jednostka miary opakowania 3 S02
llo$¢ jednostek w opakowaniu 3 1600
Wysoko$¢ opakowania 3 15,000 cm
Szeroko$¢ opakowania 3 30,000 cm
Dtugos¢ opakowania 3 40,000 cm
Waga opakowania 3 10,095 kg
Oferta zréwnowazonego rozwoju
Rozporzadzenie REACh 7
Bez SVHC REACh Tak

Europejska dyrektywa RoHS

Zgodnos¢ z pro-active (produkt poza zakresem obowigzywania dyrektywy UE

RoHs) &
Bez toksycznych metali ciezkich Tak
Bez rteci Tak
Norma RoHS Chiny 7
Informacje na temat zwolnienia z RoHS 7]
Warunki gwarangciji
Gwarancja 18 months
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